
INSPIRATION TIL FREMTIDENS FORSYNINGSSELSKAB

7 PUNKTER 
FREMTIDENS FORSYNINGSSELSKAB BØR 
OVERVEJE ELLER KIGGE NÆRMERE PÅ



1HAR I FULDT OVERBLIK OVER JERES NET 
OG JERES ARBEJDSPROCESSER?

Hvor der er et problem, hvornår det skal udbedres og af hvem, 
bør ikke være gætværk. Med den rigtige SaaS-løsning som Aidon
One, kan I være fuldt ud opdateret og have det optimale 
overblik over jeres net, og hvor jeres ressourcer er bedst 
anvendt.

Den grundlæggende idé med Aidon One er at kombinere data 
fra forskellige systemer til én kortbaseret visning og at tillade
problemfri arbejdsgange og informationsdeling mellem
mennesker, teams og systemer. 

Det sikrer et bedre overblik og procesoptimering.



2SKALERBAR LØSNING = SUND ØKONOMI
ENDDA HELT UDEN BEHOV FOR KONSULENTER

Investeringer i software eller såkaldt ”work order management” systemer 
er ofte omkostningstungt. Men det behøver det ikke at være. Hvis man 
vælger en SaaS løsning som Aidon One, er det muligt frit at skalere op og 
ned, alt efter behov. Det er sund økonomi

Løsningen kan anvendes fra den mindre virksomhed til multinationale 
setup. Det er tilmed muligt at arbejde med 3-part leverandører under 
samme platform samt at tilpasse formularerne helt efter behov, uden 
brug af  dyre konsulenter eller IT-eksperter.

Ingen hosting, pay-as-you-grow. Kan jeres løsning det?



3HVORFOR VÆRE BEGRÆNSET TIL ADRESSER? FØLG OG SÆT 
OPGAVEN FRIT EFTER LOKATION. VI KALDER DET WORKSPOT 

Når man skal tildele opgaver i marken, er der ingen grund til at være 
begrænset til adresser. 

I disse tider med udfordringer som f.eks. PFAS-kontrolboringer, er det 
sjældent, der er en reel adresse, der kan tildeles. Derfor bør systemet 
arbejde med lokationer, som GPS. Aidon One eksempelvis tillader fri 
oprettelse af hvad vi kalder et ”workspot”. Ingen adresser men eksakt 
lokation. 

På kontoret kan man se hvem der tæt på til at tage sig af hasteopgaver, 
opgaver kan sendes med sms, man kan se hvor man selv er i forhold til 
opgaven og nye aktiviteter kan blive oprettet automatisk, hvis kunderne 
registrerer et problem. Det giver bedre kundeservice og optimerede 
løsningsprocesser. Kort sagt bedre økonomi.  



4 HURTIG REGISTRERING OG PRÆCIS INFORMATION OM HVOR 
SKADEN ER, ER GODT FOR MILJØET

Er der sprunget et en større vandledning, eller er varme og 
gasforsyningen gravet over, betyder det at ressourcer bliver spildt -
og måske kan gøre skade på et område

Derfor er tempo afgørende. Med en løsning som Aidon One, kan
jeres kunder direkte indrapportere en skade, og automatisk få
oprettet en arbejdsordre. Det gør udbedringer af fejl og skader
hurtigt, fleksibelt og miljøvenligt. 

Skaden bliver endda oprettet med koordinater, så der er ikke risiko
for spildte kilometer og negativt klimaaftryk, eller spildt tid med at 
finde fejlen, når feltarbejdet skal udføres.

Kan jeres kunder det?



5IoT, AI OG SOFTWARE GIVER MEST EFFEKT

IoT, AI og software er en vinderkombination. Vores erfaringer 
fra de øvrige nordiske lande viser, at det netop er disse tre 
områder, der giver mest effekt. 

Hvorfor? Fordi det tilfører realtidsindsigt og agilitet i langt 
større grad end hidtil, og bidrager til effektivisering. 

Mulighederne er mange. Kom på forkant med fremtiden. Vi 
tager gerne et møde om, hvordan det specifikt vil påvirke jeres 
forretning positivt.



6BEVAR OVERBLIKKET OG KOORDINATIONEN
BÅDE FØR OG EFTER 2030 NÅR GASSEN SLUKKER

I 2030 stopper gasforsyningen. Det betyder at kunderne skal overgå til enten 
varmepumper eller fjernvarme. Det udgør en enorm arbejdsbyrde.

Med Aidon One har I de bedste kort på hånden. Og det mener vi. Aidon One 
viser nemlig på et kort, præcis hvor jeres egne folk, eller underleverandører, i 
marken befinder sig, hvor de skal hen og hvilke arbejdsordrer, der er 
prioriteret højest. Flere underleverandører kan håndteres samtidig, 
sikkerheden er i top og underleverandørerne kan kun se de arbejdsordrer, der 
er tildelt dem.

Med mulighed for nemt at tilpasse formularer og processer, gør Aidon One det 
nemt og sparer timer i forhold til at koordinere fjernvarmeinstallationerne. 
Det giver mindre stress, gladere kunder og tilfredse medarbejdere. 

Er I klar til den udfordring?



7VÆR OMHYGGELIGE NÅR I VÆLGER JERES NÆSTE LEVERANDØR

Aidon’s løsninger lægger op til fleksibilitet og agilitet. Vores 
produkter er serviceret, opdateret og opgraderet løbende via 
software, så løsningen holder den levetid, der er aftalt.
Fuldt ud! Det giver økonomisk sikkerhed i både anskaffelsesfasen -
og i driftfasen. 

Med den hastige teknologiudvikling og de konstante nye krav til
sikkerhed og miljø, er det afgørende for ethvert forsyningsselskab
at vide hvor de står økonomisk. Også selvom udviklingen pludselig
skulle tage endnu et kvantespring. 
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